
 

Platné od 1.9.2008 Stránka 1 z 4 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT nebo ZS) 

01/1.1/18/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.05/01.0018 

Název projektu: Virtuální nemocnice 

Název zakázky: Nákup a instalace výpočetní a audiovizuální techniky 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Předmětem zakázky je dodávka a instalace HW a 

audiovizuální techniky do specializovaných učeben 

zdravotnických informačních systémů pro  zdravotnické 

školy Královéhradeckého kraje. Počítačové učebny budou  

mimo jiné sloužit i k výuce zdravotnických informačních 

systémů  a pro doškolování zdravotnických pracovníků.  

Datum vyhlášení zakázky: 20.03.2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Sídlo zadavatele: Komenského 234  500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy 

495 075 111 

lamic@zshk.cz 

IČ zadavatele: 00581101 

DIČ zadavatele: CZ00581101 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Hynek Kružík, koordinátor projektu 

737 630 064 

kruzik@tiscali.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

20.03.2009 - 03.04.2009 do 12,00 hodin  

Označení nabídek  0012/01 - NEOTVÍRAT! 

Popis předmětu zakázky: Zadavatel požaduje dodávku technologického vybavení 

včetně instalačních prací pro počítačové učebny pro VOŠZ 

a SZŠ Hradec Králové a SZŠ Trutnov. V  Hradci Králové 

bude technologie instalována celkem ve třech učebnách, v  

Trutnově bude instalována celkem ve čtyřech učebnách. 

Zakázka obsahuje tyto komponenty: 

1) Server včetně monitoru                                          2x 

2) Pracovní stanice                                                   30x 

3) Notebook                                                               2x 

4) Operační systém MS Windows Vista                  32x 

5) MS Office                                                            32x 

6) Plátno elektrické                                                     2x 

http://www.msmt.cz/


 

Platné od 1.9.2008 Stránka 2 z 4 

 

7) Datový projektor - cenové omezení do 20 100,00 Kč bez       

DPH/1ks 

     celkem                                                                  2x 

Zadavatel požaduje značkové komponenty 

(IBM,HP,DELL, Fujitsu-Siemens apod.) s nejméně tříletou 

zárukou. Servisní podmínky jsou uvedeny v popisu 

jednotlivých komponent. Pracovní stanice a servery jsou 

poptávány včetně operačního systému a antivirové ochrany. 

Součástí dodávky pracovních stanic je kancelářský balík 

MS Office 2007. Součástí dodávky bude instalace 

výpočetní techniky, dodávka a instalace síťových 

komponent a dodávka a instalace audiovizuální techniky do 

dvou učeben. 

Podrobný popis poptávaných komponent a prací je popsán 

v technické specifikaci Zadávací dokumentace Výzvy. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 

1 048 000,00 Kč bez DPH, 1 247 120,00 Kč s DPH 

 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Plnění - realizace zakázky se předpokládá v období 

od 04/2009 do 05/2009. 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Část dodávky na adresu zadavatele, část na adresu  

Procházkova 303, 541 01 Trutnov. Bude upřesněno 

v následně uzavřené Kupní smlouvě.  

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena 

 Případná další hodnotící kritéria 

 Nabídková cena                                    s váhou 60 % 

 Kvalita navrženého technického řešení s váhou 40%                                      

Požadavky na prokázání 

splnění kvalifikace 

dodavatele na základě 

zadávací dokumentace: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

       

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění 

zakázky doklady související s plněním této zakázky a povinností 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 



 

Platné od 1.9.2008 Stránka 3 z 4 

 

něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Závazná struktura nabídky: 

- informace o dodavateli 

- návrh technického a technologického řešení 

- návrh servisních podmínek 

- cenová nabídka v položkovém členění včetně instalačních 

prací 

- podmínka pro archivaci v rámci OP VK je do roku 2025   
*nepovinný údaj 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

elektronicky na adresu cera@msmt.cz nebo emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v 

předmětu uveďte "Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným 

e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický elena.zrebena@pardubickykraj.cz www.pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
mailto:elena.zrebena@pardubickykraj.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/


 

Platné od 1.9.2008 Stránka 4 z 4 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Hynek 

Příjmení: Kružík 

E-mail: kruzik@tiscali.cz 

Telefon: 737 630 064 

 

http://www.msmt.cz/

